



Receitas Fiscais	Resultado Primário			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial					
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	10.531.236,27	1.823.500,10	10.941.000,00	2.329.959,11	10.531.236,27	9.631.712,86
RECEITAS DE CAPITAL	453.991,17	220.966,60	2.229.450,00	0,00	453.991,17	753.142,74
SUBTOTAL	10.985.227,44	2.044.466,70	13.170.450,00	2.329.959,11	10.985.227,44	10.384.855,60
(-) DEDUÇÕES	1.659.468,63	305.533,20	2.736.850,00	297.913,93	1.659.468,63	1.484.593,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	903.650,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	89.580,48	6.400,00	38.400,00	6.902,30	89.580,48	37.195,03
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	2,23	5.000,00	30.000,00	0,00	2,23	830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	273.231,91	0,00	0,00	56.799,33	273.231,91	7.154,65
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.569.885,92	294.133,20	1.764.800,00	291.011,63	1.569.885,92	1.446.568,75
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	9.325.758,81	1.738.933,50	10.433.600,00	2.032.045,18	9.325.758,81	8.900.261,82
RECEITA CORRENTES	10.509.327,69	1.823.500,10	10.941.000,00	2.308.018,20	10.509.327,69	9.631.712,86
RECEITAS DE CAPITAL	453.991,17	220.966,60	2.229.450,00	0,00	453.991,17	753.142,74
SUBTOTAL	10.963.318,86	2.044.466,70	13.170.450,00	2.308.018,20	10.963.318,86	10.384.855,60
(-) DEDUÇÕES	1.656.787,55	305.533,20	2.736.850,00	295.200,52	1.656.787,55	1.484.593,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	903.650,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	89.635,08	6.400,00	38.400,00	6.924,57	89.635,08	37.195,03
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	2,23	5.000,00	30.000,00	0,00	2,23	830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	273.231,91	0,00	0,00	56.799,33	273.231,91	7.154,65
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.567.150,24	294.133,20	1.764.800,00	288.275,95	1.567.150,24	1.446.568,75
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	9.306.531,31	1.738.933,50	10.433.600,00	2.012.817,68	9.306.531,31	8.900.261,82
RECEITA CORRENTES	10.509.327,69	1.823.500,10	10.941.000,00	2.308.018,20	10.509.327,69	9.631.712,86
RECEITAS DE CAPITAL	453.991,17	220.966,60	2.229.450,00	0,00	453.991,17	753.142,74
SUBTOTAL	10.963.318,86	2.044.466,70	13.170.450,00	2.308.018,20	10.963.318,86	10.384.855,60
(-) DEDUÇÕES	1.656.787,55	305.533,20	2.736.850,00	295.200,52	1.656.787,55	1.484.593,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	903.650,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	89.635,08	6.400,00	38.400,00	6.924,57	89.635,08	37.195,03
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	2,23	5.000,00	30.000,00	0,00	2,23	830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	273.231,91	0,00	0,00	56.799,33	273.231,91	7.154,65
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.567.150,24	294.133,20	1.764.800,00	288.275,95	1.567.150,24	1.446.568,75
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	9.306.531,31	1.738.933,50	10.433.600,00	2.012.817,68	9.306.531,31	8.900.261,82
RECEITA CORRENTES	10.509.327,69	1.823.500,10	10.941.000,00	2.308.018,20	10.509.327,69	9.631.712,86
RECEITAS DE CAPITAL	453.991,17	220.966,60	2.229.450,00	0,00	453.991,17	753.142,74
SUBTOTAL	10.963.318,86	2.044.466,70	13.170.450,00	2.308.018,20	10.963.318,86	10.384.855,60
(-) DEDUÇÕES	1.656.787,55	305.533,20	2.736.850,00	295.200,52	1.656.787,55	1.484.593,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	903.650,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	89.635,08	6.400,00	38.400,00	6.924,57	89.635,08	37.195,03
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	2,23	5.000,00	30.000,00	0,00	2,23	830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	273.231,91	0,00	0,00	56.799,33	273.231,91	7.154,65
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.567.150,24	294.133,20	1.764.800,00	288.275,95	1.567.150,24	1.446.568,75
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	9.306.531,31	1.738.933,50	10.433.600,00	2.012.817,68	9.306.531,31	8.900.261,82
RECEITA CORRENTES	10.509.329,92	1.823.500,10	10.941.000,00	2.308.018,20	10.509.329,92	9.631.712,86
RECEITAS DE CAPITAL	453.988,94	220.966,60	2.229.450,00	0,00	453.988,94	753.142,74
SUBTOTAL	10.963.318,86	2.044.466,70	13.170.450,00	2.308.018,20	10.963.318,86	10.384.855,60
(-) DEDUÇÕES	1.656.787,55	305.533,20	2.736.850,00	295.200,52	1.656.787,55	1.484.593,78
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	903.650,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	89.637,31	6.400,00	38.400,00	6.924,57	89.637,31	37.195,03
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	5.000,00	30.000,00	0,00	0,00	830,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	273.231,91	0,00	0,00	56.799,33	273.231,91	7.154,65
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.567.150,24	294.133,20	1.764.800,00	288.275,95	1.567.150,24	1.446.568,75
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	9.306.531,31	1.738.933,50	10.433.600,00	2.012.817,68	9.306.531,31	8.900.261,82
RECEITA CORRENTES	10.509.329,92	1.823.500,10	10.941.000,00	2.308.018,20	10.509.329,92	9.631.712,86
RECEITAS DE CAPITAL	453.988,94	220.966,60	2.229.450,00	0,00	453.988,94	753.142,74
SUBTOTAL	10.963.318,86	2.044.466,70	13.170.450,00	2.308.018,20	10.963.318,86	10.384.855,60

Período: 6º Bimestre/2013

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	11.012.965,00	1.835.494,17	11.012.965,00	1.297.854,43	9.251.693,92	2.049.634,05	9.082.644,35	403.612,75



Receitas Fiscais	Resultado Primário							
	Previsão Inicial				Realização		No Período do Exercício Anterior	
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre			
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	11.012.965,00	1.835.494,17	11.012.965,00	1.297.854,43	9.251.693,92	2.049.634,05	9.082.644,35	403.612,75
DESPESAS DE CAPITAL	1.380.955,00	230.159,17	1.380.955,00	27.097,35	1.102.909,35	76.283,01	1.080.796,83	0,00
(-) Deduções	324.730,00	54.121,67	324.730,00	21.455,76	324.363,19	70.641,42	319.470,10	0,00
Amortização de Dívida	324.730,00	54.121,67	324.730,00	21.455,76	324.363,19	70.641,42	319.470,10	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	12.069.190,00	2.011.531,67	12.069.190,00	1.303.496,02	10.030.240,08	2.055.275,64	9.843.971,08	403.612,75
RESULTADO	-11.795.958,09	-2.011.531,67	-12.069.190,00	-1.246.696,69	-9.757.008,17	-1.998.476,31	-9.570.739,17	-396.458,10
RESULTADO	-10.502.039,76	-1.717.398,47	-10.304.390,00	-1.015.220,07	-8.463.089,84	-1.766.999,69	-8.276.820,84	1.042.956,00
RESULTADO	-2.762.658,69	-272.598,17	-1.635.590,00	709.321,66	-723.708,77	-42.457,96	-537.439,77	8.496.649,07

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.849.523,41	2.684.657,03	2.680.900,70	-3.756,33	-168.622,71
(-) Aplicações Financeiras	19.147,80	199.287,36	226.369,75	27.082,39	207.221,95
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	1.202.420,59	1.107.554,69	952.502,74
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.937,51	-1.458.761,78	740.175,73	350.023,61
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.937,51	-1.458.761,78	740.175,73	350.023,61
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa	2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras	22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros	297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados	249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada	1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70	



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
(-) Demais Ativos Financeiros		297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados		249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada		1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa		2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras		22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros		297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados		249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada		1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa		2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras		22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros		297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados		249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada		1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa		2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras		22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros		297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados		249.917,85	94.865,90	94.865,90	0,00	-155.051,95
II - Dívida Consolidada Líquida		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-2.546.264,32	-347.294,48	-737.478,93
I - Dívida Consolidada		1.107.951,77	859.123,09	788.481,67	-70.641,42	-319.470,10
(-) Disponibilidade de Caixa		2.846.250,79	2.682.182,34	2.658.379,71	-23.802,63	-187.871,08
(-) Aplicações Financeiras		22.420,42	201.794,38	228.838,59	27.044,21	206.418,17
(-) Demais Ativos Financeiros		297.983,80	268.982,11	542.393,59	273.411,48	244.409,79
(+) Restos a Pagar Processados		249.917,85	94.865,90	1.201.091,00	1.106.225,10	951.173,15
II - Dívida Consolidada Líquida		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-1.440.039,22	758.930,62	368.746,17
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-1.808.785,39	-2.198.969,84	-1.440.039,22	758.930,62	368.746,17